

# Holmestrand Rotary Klubb

## Referat fra peismøte, Kommunikasjonskomiteen

**Sted:** Hos Øistein

**Dato:** 05.09.2017

### Tilstede:

Øistein Larsen, Amund Rudlang, Øyvind Haugen, Per Halvor Rønningen, Olav Dalseth, Otto Lagarhus og Jan-Arne Rønningen

**Fravær :** Brita Hermansen og Bjørn Nymoen

Ref. presidentens innspill datert 30.8.2017.

### 1. Medlemskap

Jan Stellef Rønningen er nå med som reflektant. Tas opp senere i høst.

Marit Sælid vil gjerne, men sliter fortsatt med å finne tid.

Ranveig Saaghus er forespurt ( igjen), men har tidspunktkonflikt. Kanskje senere.

Ellers prioriterer vi nå :

Jan Tore Saltnes

Torunn Haug

Men vi har nye forslag : Clive Sjue ( Sjue gård i Vassås), Arvid Lian fra Hof ( Per Halvor),

Knut Tenvik ( Øistein), Arthur Smet, Tor Arne Akerholdt (Hof)

Ellers var komiteen opptatt av om det er yrkesgrupper vi «mangler»; eks. håndverkere.

### 2. Møteprogram

Programmet for høsten er klart. Våre datoer 17.oktober (ny direktør på Hydro, Anneli Nesteng.) og 19. desember (Per Christian Svele : «fra havets sølv til hermetisk gull») er klar.

Per Christian er fleksibel og kan flyttes om det er behov.

Internt i komiteen har vi to forslag som kan brukes på kort varsel om nødvendig : Øistein Larsen og Olav Dalseth).

Vi har ellers på forslagsliste : Ny rådmann, Hans Erik Utne ( bør ha i høst !!)

En norsk ambassadør. Jan Arne jobber via bekjentskaper (siste ambassadørforedrag Jørg Willy) på å rekruttere.

Ex.CEO, Kongsberggruppen, Walter Qvam.

Ellers er komiteen positiv til teaterbesøk med «ledsagere». Gjerne Drammen teater (revy/ konsert). Buss m/ litt enkel servering. Alternativt turmål kan være Asker kulturhus, Bakkenteigen eller Tønsberg.

### Flere Rotary aktiviteter/prosjekter i nærmiljøet?

Vi synes at «Æresnysgjerrig» sammen med den forestående studentutvekslingen og vårt faste prosjekt i Nsimbi utgjør nok av forpliktelse i år. Komiteen er samlet skeptiske til å gå inn i nye dagnadsartede aktiviteter.

06.09.2017

Jan-Arne (ref)

